SAMOREZNÝ KOLÍK
OCEĽ A HLINÍK
Samorezný hrot pre drevo-kov so špeciálnou geometriou, ktorá znižuje
možnosť prípadných zlomení� Neviditeľná valcová hlava zaručuje opti-
málny estetický vzhľad a umožňuje uspokojiť požiadavky na protipožiar-
nu odolnosť�
ZVÄČŠENÝ PRIEMER
Priemer s rozmerom 7,5 mm zaručuje odolnosti v strihu nad 15% a umož-

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
KÓDY A ROZMERY
d1 KÓD L b2 b1 ks.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
GEOMETRIA A MECHANICKÉ VLASTNOSTI
MATERIÁL A ŽIVOTNOSŤ
SBD: uhlíková oceľ s galvnickým zinkovaním
Použitie v prevádzkovej triede 1 a 2 (EN 1995-1-1)